
   

UCHWAŁA NR XXIII/147/2020 

RADY GMINY WYDMINY 

 

z dnia 12 października 2020 r. 

 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Gawlikach Wielkich. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 237 § 4 w związku z art. 36 § 1  art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze 

zm.) oraz § 87 ust. 1 pkt 1 i § 87 ust. 10 Statutu Gminy Wydminy stanowiącego załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr II/8/2018 Rady Gminy Wydminy z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu  

Gminy Wydminy (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r., poz. 288) Rada Gminy Wydminy uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wskazuje się termin do dnia 30 listopada 2020 r. dla rozpatrzenia skargi z dnia 30 marca 

2020r. na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gawlikach Wielkich. 

 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1 jest konieczność 

przeprowadzenia dalszego postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego 

i prawnego sprawy objętej skargą, w tym przedstawienie opinii przez Komisję Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Wydminy do powiadomienia skarżących 

o przedłużeniu terminu oraz wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, a także do pouczenia 

o prawie do wniesienia ponaglenia. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Wydminy 

 

Waldemar Antoni Samborski 

  

 



   

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXIII/147/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Gawlikach Wielkich. 

 

Wójt Gminy Wydminy w dniu 31 marca 2020 roku, otrzymał skargę na Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Gawlikach Wielkich, którą złożyła grupa nauczycieli. Zgodnie z ustawą z dnia 14 

czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) 

do rozstrzygania i rozpoznawania skarg na działalność kierowników jednostek organizacyjnych gminy, 

upoważniona jest Rada Gminy. W związku z powyższym skarga została przekazana według 

właściwości przez Wójta Gminy Wydminy Radzie Gminy do rozpoznania. Komisja Skarg, Wniosków 

i Petycji odbyła 5 posiedzeń wyjaśniających. Na ostatnim posiedzeniu, dnia 05 października 2020r., na 

którym miała być opracowana opinia Komisji, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, niestety Komisja 

nie doszła do porozumienia. 

W związku z zawiłą sprawą, wieloma wątpliwościami i koniecznością odbycia kolejnych 

posiedzeń Komisji Skarg, Wniosków i Petycji konieczne jest podjęcie przez Radę uchwały w sprawie 

wyznaczenia nowego terminu rozpatrzenia przedmiotowej skargi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


